
Autumn semester of 2024/2025 academic year

406. Exam Schedule

Mon, 25 Nov 17:55 — 19:30 Reserved
Wed, 27 Nov 16:15 — 17:50 Reserved Dep. 16  B23-601, B23-602, B23-603, B23-604, B23-605, B23-611, B23-612,

B23-614  Simonov V.N.
Wed, 27 Nov 17:55 — 20:20 Reserved
Fri, 29 Nov 12:45 — 14:20 Reserved Dep. 30  B23-101, B23-105, B23-161  Ovsyannikov E.A.
Sun, 01 Dec 09:20 — 17:50 Reserved
Wed, 04 Dec 16:15 — 19:30 Reserved Dep. 19
Sun, 08 Dec 09:20 — 17:50 Reserved
Mon, 09 Dec 18:45 — 20:20 Reserved Dep. 5  B22-101, B22-111, S22-101, S22-103  Volkov Y.N.
Mon, 23 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 6
Tue, 24 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 30
Wed, 25 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 6
Thu, 26 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 30
Fri, 27 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 6
Sat, 28 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 30


